
Fecha:     27/10/25

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SALAMANCA
 Resolución de 27 de octubre de 2025Consejeria de Educación

Exclusión E1:  NO CUMPLIR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS PARA INCORPORARSE A LISTAS
Exclusión E62:  NO HABER SUPERADO LA PRUEBA PRÁCTICA

Página 1 de 1

AGUADO DE LA TORRE, LUCIA

BAGO PLAZA, JUAN LUIS

CARSTEA , ANDRA LAURA

CIMARRA GARCIA, LAURA

EISELE , PABLO FEDERICO

FERNANDEZ MARTINEZ, ELENA

GONZALEZ RODRIGUEZ, CLAUDIA

GUERRERO GARCIA, LUCIA

MARTIN MARTIN, SAMUEL

NUÑEZ LORENZO, VICTOR ANTONIO

SALADO SABELLA, SYLVIO JOSE

SANZ HERNAN, CRISTINA

Apellidos y nombre  

0593

0593

0593

0593

0593

0593

0593

0593

0593

0593

0593

0593

063

063

063

063

063

063

063

063

063

063

063

063

:E62

:E62

:E62

:E62

:E62

:E62

:E62

:E62

:E1

:E62

22,62

0

0

0

0

0

0

0

19,76

0

0

0

1,26

0

0

0

0

0

0

0

,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3,73

0

0

0

0

0

0

0

4,85

0

0

0

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

Tot:

***0797**

***9847**

****0906*

***2732**

****0486*

***5848**

***2983**

***2026**

***7060**

***3124**

***3906**

***7567**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc. Puntuación

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

Prueba
Práctica

17,63

0

0

0

0

0

0

0

14,41

0

0

0

REPERTORIO CON PIANO PARA VOZESPECIALIDAD:CUERPO: 0593 063


