Página 1 de 1 Fecha: 27/10/25



GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SALAMANCA Resolución de 27 de octubre de 2025

CUERPO: 0593 ESPECIALIDAD: 063 REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ

							Prueba Práctica			
Apellidos y nombre	D.N.I.	Cuerpo Esp.		Exc.	Puntuación		FIACCICA			
AGUADO DE LA TORRE, LUCIA	***0797**	0593	063		A:1,26	B:0	C:3,73	17,63	Tot:	22,62
Provincias solicitadas:	37									
BAGO PLAZA, JUAN LUIS	***9847**	0593	063	:E62	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
CARSTEA , ANDRA LAURA	****0906*	0593	063	:E62	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
CIMARRA GARCIA, LAURA	***2732**	0593	063	:E62	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
EISELE , PABLO FEDERICO	****0486*	0593	063	:E62	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
FERNANDEZ MARTINEZ, ELENA	***5848**	0593	063	:E62	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
GONZALEZ RODRIGUEZ, CLAUDIA	***2983**	0593	063	:E62	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
GUERRERO GARCIA, LUCIA	***2026**	0593	063	:E62	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
MARTIN MARTIN, SAMUEL	***7060**	0593	063		A: ,5	B:0	C:4,85	14,41	Tot:	19,76
Provincias solicitadas:	37									
NUÑEZ LORENZO, VICTOR ANTONIO	***3124**	0593	063	:E62	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
SALADO SABELLA, SYLVIO JOSE	***3906**	0593	063	:E1	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									
SANZ HERNAN, CRISTINA	***7567**	0593	063	:E62	A: 0	B:0	C:0	0	Tot:	0
Provincias solicitadas:	37									